
j"'

. ,
'"":!':// í\/';l[)

.... ... -...lĹj' Číslo registru odboru:
Na EL CC'

g
:.? ·< ca':'; É:' Město Milevsko

.'Li -— -

. t,
C: Ú:- ·'

r
,J ť

"" 2' podle ustanovení § 35, § 84 odstavec 2, písmeno e) zákona č. 128/2000 Sb. , o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, podle ustanovení zákona § 27 č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením zákona
č. 29/1984 Sb., o soustavě základních, středních škol, vyšších odborných škol ve znění
pozdějších předpisů, podle zákona č, 76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu se zákonem č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve
znění pozdějších předpisů a na základě usnesení Zastupitelstva Města Milevska č. 369/02
ze dne 28. srpna 2002

vydává tuto zřizovací listinu

1.
Zřizovatel

Zřizovatelem příspěvkové organizace je:Mčsto Milevsko
nám, E. Beneše 420
399 16 Milevsko
okres Písek
IČ 00249831

2,
Název a sídlo příspčvkovC organizace

Název organizace:
2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek

Sídlo organizace: Milevsko, J. A. Komenského 1023, PSČ 399 01

IČ organizace:

Právní forma:

Bude přiděleno s/a/is/ickým úřadeni

Příspěvková organizace

Součásti organizace je podle § 45 odst. l zákona č, 29/1984 Sb,, ve znění pozdějších předpisů:
Školní jídelna, j, A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko
Školní družiua a Školní klub, J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko

3.
Vymezení hlavního úČelu a předjnčtu Činnosti

3.1.Vymezení hlavního účelu činnosti:



l)

:

a) Poskytuje základní vzdělání a výchovu žáků v souladu s § 5 zákona č. 29/1984 Sb., o
soustavě základních a středních škol, ve mění pozdějších předpisů

b) Plní ustanovení zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve
mění pozdějších předpisů

c) Provozuje Školní jídelnu v souladu s § 39 zákona Č. 76/1978 Sb., o školských
zařízeních, ve mění pozdějších předpisů

d) Provozuje Školní družinu a školní klub v souladu s § 20 zákona č. 76/1978 Sb., o
školských zařízeních, ve znění pozdějších předpisů

e) Zabezpečuje správu majetku ve vlastnictví města předaného k vlastnímu
hospodářskéniu využití

"j

,F

3,2.odpovídající předmět činnosti:

a) zajišťuje mimoškolní výchovu

b) zajišt'uje stravováni' v souladu s ustanovením zákona č. 76/1978 Sb., o školských
zařízeních, ve znění pozdějších předpisů pro žáky a zaměstnance Školy

c) Zabezpečuje stravování jiných osob

d) Zabezpečuje likvidaci zbytků jídel

j

e) Poskytuje zápůjčky školských a ostatních zařízení pro sportovní, kulturní a
společenské účely

D Poskytuje pronájem nebytových prostor

g) Organizace je oprávněna přijímat peněžní daiy v penčžní formě bez omezení do
vlastnictví organizace, v nepeněžní formě jen s písemným souhlaseni zřizovatele

h) Organizuje sběr diúhotných surovin

i) Zprostředkovává prodej dotovaného mléka

4.
Statutární orgán

4.1. Statutárním orgáneni je ředitel jmenovaný podle § 14 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o
státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, Jeho základní
pravomoci vyplývají z § 3 tohoto zákona.

4.2. Ředitel organizace jmenuje a odvolává svého zástupce, kterýni je zastupován v době
své nepřítomnosti.

F



j. Organizace jedná prostřednictvím svého statutárního orgánu, kteíým je ředitel
organizace. Statutární orgán je oprávněn saniostatně činit jménem organizace právní
úkony ve všech věcech.

5.
Vymezení majetku

5.1.Majetek ve vlastnictví města Milevska se předává do správy k vlastnímu
hospodářskému využití příspěvkové organizaci v celkové hodnotě KČ IS 462 064,89

5.2.Organizace spravuje nemovitý majetek uvedený v příloze číslo l.
Organizace spravuje movitý majetek uvedený v příloze číslo 2.
Organizace spravuje níajetek v operativní evidenci.

5.3,Vyniezený majetek s oceněním byl příspčvkové organizaci předán na základě provedené
inventarizace k 31. 12. 2001 a bude aktualizován k 31, 12. 2002

6.
Vymezení majetkových pi'áv

6.1.Majetek předaný do správy k vlastnímu hospodářskéniu využívání příspěvkové organizace
zůstává ve vlastnictví města.

6.2.Zřizovatel k majetku ve vlastnictví města předaného do spiávy stanovuje:

a) Majetek je využíván :

l.k plnění hlavního účelů a tomu odpovídajícímu předínětu činnosti

2.hospodárně, efektivně a účelně

3.se zabezpečením péče o majetek, jeho ochranu a zvelebení

l

l

b) Zřizovatel stanovuje tyto kompetence k majetku :

l.nelze jej zcizit, ručit jím, zastavovat a provádět bezúplatný převod včetně daru
peněžních prostředků bez předchozího písenmého souhlasu zřizovatele

2.nad hodnotu uvedenou ve vnitřní směrnici Města Milevska jej nelze
vyřadit, likvidovat, prodat bez písemného souhlasu zřizovatele

3.nebytové prostory lze úplatně pronajímat na dobu kratší než jeden kalendářní rok
bez předchozího písemného souhlasu pronajíniatde, výnosy z pronájmů zůstávají v
organizaci

4.školský majetek a ostatní majetek lze úplatně půjčit pro účely
sportovní, kulturní a společenské maximálně na dobu 30 dnů bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele, výnosy zůstávají organizaci

5.majetek používá organizace bezplatně.



c) Zřizovatel stanovuje tyto povinnosti k majetku:

l.řádně se o majetek starat a pečovat o něj

2.udržovat majetek v provozuschopném stavu

j

';

i

. 7

j

:í

ii
Ž,

3.opravovat, udržovat, provádět zákonnC revize podle plánu oprav, údržby a revizí

4.organizace movitý majetek pojistí proti živelníin škodám a vodovodnímu
nebezpečí, krádeži a 1oupeži(pojištění výpočetní techniky a elektroniky) a odcizení
krádeží vloupáním a 1oupež(pojištční peněz a cenin)

5,organizace uzavře pojištění odpovčdnosti za Škody vziúklC v souvislosti s provozem
školských zařízení s nulovou spoluúčastí

6.účetnč odepisovat podle zákona o účetnictví č, 563/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů

7.rozsah a hodnotu majetku svěřeného do správy kaŽdoročně aktualizovat podle
inventarizace majetku prováděné podle zákona o iíčetnictví

8.hodnota majetku předaného do správy nesmí poklesnout bez souhlasu zřizovatele
s vyjímkou účetních odpisů, povoleného vyřazení

d) Příspčvková organizace o majetku předaného do správy vede předepsanOu evidenci
v souladu s platnými předpisy a upřesněním zřizovatele

7.
Doplňková Činnost

7.1.Doplňková činnost se povoluje v těchto oblastech :
a) hostinská činnost
b) pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektors:ké Činnosti
C) realitní činnost
d) kopírovací práce

7.2.Zřizovateí stanovuje pro provozování doplňkové Činnosti příspěvkové organizaci tato
opatření:
a) pro provozování doplňkové činnosti je nutné dodržovat tato ustanoveni:
0 Zákon o dani příjmu č. 586/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů ,

Zákon o DPH Č. 588/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů
· Zákon o správě daní a poplatků č. 337/1992 Sb., ve mění pozdějších předpisů

Živnostenský zákon č. 455/1992 Sb.,ve mění pozdějších předpisů
0 Zákon o silniční dani Č.16/1993 Sb., ve znční pozdějších předpisů
0 Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů
0 Zákon o spotřebních daních č. 587/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů
0 Ustanovení uvedená v této zřizovací listině

b ) doplňková činnost smí být provozována jen za těchto podmínek:



0 doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavního účelu,
· budou lépe využity hospodářské možnosti organizace
· bude lépe využita odbornost pracovníků organizace
· doplňková činnost nebude vykazovat ztrátu za kalendářní rok
· zisk v doplňkové činnosti bude použit pro hlavní účel činnosti
· účetnictví o doplňkové činnosti bude vedeno odděleně od hlavního účelu
0 schválení směrnice pro provozování doplňkové činnosti zřizovatelem. Tuto směrnici

vypracovává a předkládá ředitel příspěvkové organizace. Organizace bez schválené
směrnice není oprávněna doplňkovou činnost provozovat.

7.3.Výkony, služby a výrobky v doplňkové činnosti se oceňují v souladu s platnými zákony a
předpisy. Kalkulace nákladů a výnosů a cen jsou zpracovány do směrnic o provozování
doplňkové činnosti.

8.
ZávěreČná ustanovení

8.1. 2. záldadní Škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek
se zřizuje na dobu neurčitou.

8.2. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva Města Milevska
č. 394/02 ze dne 30. října 2002.

8.3.Hospodařerú příspěvkové organizace se řídí právními předpisy a upřesněními v této
zřizovací listině.

8.4. 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres Písek je
řízena podle vnitroorganizační směrnice, kterou schválil zřizovatel.

8.5.Tato zřizovací listina je platná dnem 30. října 2002 a nabývá účinnosti dnem
1. ledna 2003. ,

8.6.Tato zřizovací listina je pořízena v 5 výtiscích, které mají platnost originálu
a po jednom výtisku obdrží:
a) Zřizovatel: Město Milevsko
b) 2. základní škola J, A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek
c) Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
a po dvou výtiscích obdrží:
d) Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice

8.7.Nedílnou součástí této zřizovací listiny jsou přílohy.
a) Příloha Č.1: Vymezení nemovitého majetku s oceněním, který se organizaci předává

do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití
b) Příloha Č.2: Vymezení movitého majetku s oceněním, který se organizaci předává do

správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití
' K ,

.b '

V Milevsku dne 30. října 2002
Mg'.lvana Stráská

btarostka Města Milevska

.

l



. .. . .

Příloha Č.1
Ke zřizovací listině příspěvkové organizace 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko,

J. A. Komenského 1023, okres Písek

Vymezení nemovitého majetku, který se organizaci předává do správy
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití

Stav dle inventarizäce k 3 1. 12. 2001

Dlouhodobý hmotný majetek:
Nemovitosti, list vlastnictví Č.I, k.ú. Milevsko:

Budovy Účetní hodnota

Budova č. p. 1023 10.332.992,00 KČ

Pozemky

Stavební parcela č 1549 o yýmčře 4333 j,,2
Stavební parcela č. 1550 o výměře 79 ni'
Část pozemkové parcely č. 539/1 o výměře
Pozemková parcela č. 539/7 o výměře
Pozemková parcela č. 539/8 o výměře
Pozemková parcela č. 539/9 o výměře
Pozemková parcela č. 539/10 o výměře

433.300,00 Kč
7.900,00 Kč

6456 m' 19.368,00 Kč
2871 m' 8.613,00 Kč
4137 m' 12.411,00 Kč
2353 m' 7.059,00 Kč
2320 m' 6.960,00 Kč

Předmětem správy nejsou bytové prostory č. p. 1043, 1044, k. ú. Milevsko

. .-. .. .
V Milevsku dne:

Předal: Převzal: 7. a/·L

Mgr.lvana Stráská
starostka města Milevska

l

Mgr.Vítězslava Heroutová
ředitelka 2. základní školy J. A. Komenského
Milevsko, J, A. Komenského 1023, okres Písek



Příloha Č.2 g;-',,
Ke zřizovací listině příspěvkové organizace 2 základní škola J. A. Komenského Milevsko, Z.'?-

' . :J. A, Komenského 1023, okres Písek ' "' "

-, l
j- "- ä-' .Ĺ

. ..:
. :;

:

.i

:,

Vymezení movitého majetku, který se organizaci předává do správy
k jejímu vlastnímu hospodářskému využití

Stav dle inventarizace k 3 l. 12. 2001 v základní škole

Dlouhodobý hmotný majetek 1.405.676,73 Kč
Dlouhodobý drobný hmotný majetek 1.375.571,26 Kč
Dlouhodobý drobný nehmotný majetek 26.553,00 Kč

Celkem 2.807.800,99 KČ

Stav dle inventarizace k 31. 12, 2001 ve Školní jídelně

Dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý drobný hmotný majetek
Dlouhodobý drobný nehmotný majetek

1.389.295,10 Kč
423.378,80 Kč

12.987,00 Kč

Celkem 1.825,660,90 KČ

Stav dle inventarizace k 31. 12. 2001 Celkem

Dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý drobný hmotný majetek
Dlouhodobý drobný nehrrjotný majetek

2.794.971,83 Kč
1.798.950,06 Kč

39.540,00 Kč

Celkem 4.633.461,89 KČ

Počet listů: 23

V Milevsku dne: Ť7- .Zoě íl

Předal: Převzal, g-, Á·/. LC)OĹ)·

Mgr.lvana Stráská
starostka města Milevska

0 0 0

Mgr.Vítězslava Heroutová
ředitelka 2. základní školy J. A. Komenského
Milevsko, J. A. Komenského 1023, Milevsko



L"

,

t

:'">.

r

\,,!,'

\::'g'l'

';': '

'"".{/,1 ,'..,',"j Město Milevsko
.... .... ..

Dodatek Č. 1
ke Zřizovací listině ze dne 30.10.2002

příspěvkové organizace Města Milevska
2,základní Škola J.AJ¢onienského Milevsko, J.A.KonienskCho 1023, okres Písek

vydaľ1ý v soulaclu s ustanovel1ím ustal]ovel1ími § 35 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. e) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízenI), v platném znění, a ustanovenín] § 27 zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění.

Článek 1

Tímto dodatkem Č.1 na základě usnesení Zastupitelstva Města Milevska č. 352/06 ze dne:
29.3.2006 se s ohledem na nabytí účinnosti zákona Č. 561/2004 Sb., o předŠkoll]íl1), základníln,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), lnění a doplňuje zřizovací listina
takto: ·

l. V záhlaví textlľ zřizovací listiny vypouští se text: "v souladu s ustanoveníni- zákona
Č.29/1984 Sb., o soustavě základních, střeclních škol, vyšších odborných škol ve znění
pozdějších předpisů, podle zákona Č.76/1978 Sb., o školských zařízeních, ve znění
pozdějších předpisů v souladu ze zákonem Č.564/1990 Sb., o státní správč a san-iosprávč
ve školství, ve znění pozdějších předpisů" .

2. ČI. 2, " Název a sídlo příspěvkové organizace" zní takto:

2.
Název a sídlo příspěvkové organizace

Název organizace: 2.základní škola JA. Konienského Milevsko, JA.Komenského
1023, okres Písek

Sídlo organizace : Milevsko, J.A.Koinenského 1023, PSČ 399 01

JČ organizace : 71000364

Právíú forma : Příspěvková organizace



3. ČI. 3. ,,Vymezení hlavního úČelu a předmětu činnosti" zní Éakto:

3.
Vyniezení hlavního úČelu a tomu o(lpoví(]ajícíllo předmětu Činnosti

\

,

Příspěvková organizace vj'konává Činnost základní školy, školní jídelny, školního
klubu, školní družiny .

a) Základni Škola poskytuje základní vzdělávání; její činnost se řígí zákonem č. 561/2004
Sb.,o předškoh]ím, základníín, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon)v platném znění, zejména' pak ustanovellín]i Části třetí Hlavou druhou, a
provádčcími předpisy ke školskému zákonu, vztahujÍcín]i se k základnhnu vzclělávárú,

b) Zařízení Školního stravování : školní jídelna poskytuje školní stravování; je.jí Činnost se
řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolnítn, zák|actnÍn], středllÍm, vyšším odboméin a
jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a prováděcími předpisy ke Školskému
zákonu, vzta!]ujícími se ke ško]nílnLl stravování. Organizace poskytuje zalněstl)ancůn1
škol a školských zařízení závodní stravování v souladu s platnými předpisy .

C) Školní klub poskytuje zájmové vzdělávání; jeho činnost se řídí zákonem č. 56 1/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odbornCni a jiném vzdělávání (školský
zákon) v platném znění a prováděcími předpisy ke školskému zákonu, vztahujícínii se k
zájmovéniu vzdělávání.

d) Školní družina poskytuje zájmové vzdělávání; její Činnost se řídí zákoneni Č. 561/2004
Sb., o l)řeclškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) v platném znění, a prováděcími předpisy ke školskému zákonLl, vztahujícími se k
zájníovému vzdělávání.

l

l

!
i

l
l

I
!Šlil
l

!
l

l

4. ČI. 4. ,,Statutární orgán" zní takto:

4.
Statutární orgán a způsob jeho vystlll)ování jn]éllelll příspěvkové organizace

4.1 Statutár|)íľn orgánem příspěvkové organizace je ředitel jnienovaný Radou Města
Milevska.

4.2 Ředitel příspěvkové organizace jedná jlnél]em příspěvkové organizace
v souladu s platnýnii právními předpisy a v rámci opl'á\'nční daných zřizovací
l istinou.

4.3 Organizace jedná prostřednictvím svého statutárního orgánu, kterým je ředitel
organizace. Statutární orgán je opí'ávněn samostatně Činit jrnénein organizace
právní úkony ve všech včcech.



5. ČI. 6. ,,Vymezení majetkovýcli práv" zní takto:

6.
Vymezeni majetkových práv

6.1. Majetek předaný do správy k vlastnímu hospodářskému vyllžÍvání příspěvkové
organizace zůstává ve vfastnictví města. Příspěvková organizace má k majetku
vy]nezel1én]u v či. 5. této zřizovací listiny následující práva a povinnosti :

6.2. PO je povinna:
a) majetek svěřený do správy využívat účelně, hospodárně a efektivně
b) udržovat majetek v pl'ovozl|schopnán stavu
c) niajetek svěřený do správy využívat k plnění hlavního účelu, který je stanoven touto

zřizovací listinou, a příslušnéinu předmětu činnosti
cl) opravovat, udržovat, provádět zákonné revize podle plánu oprav, údržby a revizí
e) majetek chránit proti odcizení a znehodllocení
D pojistit movitý majetek proti živelnýin škodám a vodovodnímu nebezpečí, krádeži a

loupeži (např. pojištění výpočetní techniky a elektroniky) a odcizení peněžní hotovosti
a cenin v pokladně

g) hlásit škody, havárie, pojistné události, 11efunkčnosti dlouhodobého niajetku a
poskytovat součinnost při jejich řeŠení se zřizovatelem

h) uzavřít pojištění odpovědnosti za škody vzniklé v souvislosti s provozem školských
zařízení s nulovou spoluúčastí

i) vést předepsanou evidenci v souladu s pfatnýnii právními předpisy a upřesněníín
zřizovatele

j) niajetek účetně odepisovat podle zákona Č.563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a dle odpisového plánu schváleného zřizovatelem

k) provádět inventarizace v soulaclu ze zákonem o úČetnictví a vnitřní směrnicí PO a
směmicí zřizovatele

l) rozsah a hodnotu majetku svěřeného do správy každoročně aktualizovaÉ podle
inventarizace lnajeEku prováděné v souladu se zákoneni o účetnictví "

in) vždy umožnit přístup osobě pověřené zřizovatelem za účelem kontroly a inventarizace
majetku, případně k ověření, zda PO niajetek užívá řádným způsobem

n) provádět technické zhodnocení na majetku zřizovatele s jeho souhlasein, dané
technické zhodnocení doložit pIseníně do 30 dnů od uvedení technického zhocínocení
do provozu

O) evidovat majetek odclěleně (tj. majetek svěřený do správy k jejímu vlastnímu
" hospodářskému využití a vlastní niajetek ) a o tomto majetku vést průkazné účetnictví

p) sestavit vnitřní směrnice PO v návaznosti na její potřeby v "souladu s platnými
právními předpisy

q) pečovat o svěřený majetek (včetně majetku získaného její činností) pro plnění
hlavního poslání, k něinuž byla zřízena ,

6.3. PO není oprávněna
a) neniovitý a movitý majetek, který má ve správě prodat, směnit, darovat,

ručit jím, zatížit zástavním právení či věcnými břemeny, vložit jej do obchodní
společnosti apod, bez předchozího písenmého souhlasu zřizovatele

b) používat majetek pro jiný účel, než je stanoveno touto zřizovací listinou

i

l
l
Š
!

jl
l
l



VÝPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ -

OKRES : 3305 PÍSEK DATA ZE DNE : 17.08.2001
KATASTR verze 5 . 22 * ,JEN PRO VNITŘNÍ POWŘEBU

INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH ,

KAT.ÚZ. : 01 (087)MILEVSKO KÓD: 694673

pareeLa díl výměra kult Čp-Če el lv vU oehr využití

st. 1549 4333 l 3 čp.1023 O l - - GOO občan.vybav.
VLASTNÍK : '

,) l ·" . Q , .
,l MĚSTO MILEVSKO, MILEVSKO NÁM.E.BENEŠE 420 "' '

st. 1550 79 13 - O 1 9 - 902 gaMž
VLASTNÍK:

" ' " 7 bl MĚSTO MILEVSKO, _MILEVSK0 NÁM.E.BENEŠE 420 " "' ' '

539/1 . 28629- 14 - O i - - 91 stavenište
VLASTNÍK, &'s/ G 4'5U 4¶53 ' ' ' ·

l MĚSTO MILEVSKO, _MILEVSK0 NÁM.E.BENEŠE 420 15D3 '"n Ĺ'(': \:·'
-

P

539/7 2871 14 - O 1 - - 53 rekr. ubýt .pI
VLASTNÍK:

i KĚSTO MILEVSKO, _MILEVSKO NÁM.E.BENEŠE 420 cI:" "' "' ,.--

_ _ _ _ _
539/8 4137 14 - O l - - 50 hriště,stad.

VLASTNÍK:
1 IŠĚSTO 14ILEVSKO, MILEVSKO NÁM.E.BENEŠE 420 ' '2 ',l-"

539/9 2353 14 - O l - - 40 zeleň v zást
VLASTNÍK:

l MĚSTO MILEVSKO, MILEVSKO NÁM. E. BENEŠE 420 7 L',N/ .. "" " ' "
" l

539/10 2320 14 - O 1 - - 53 rekr.ubyt .pI
VLASTNÍK:

i MĚSTO MILEVSKO, _MILEVSKO NÁM.E. BENEŠE 420 ;C qSí)/-: " ' ' " ' '

h

l
j %.

F

Strana: 1
L



l
l

--+- ,,l"'

\

l
l

i "
l

l
tl " ,":' 5 :\Ĺb'·"' l

"í .t792
"""""^'""""""i p'! l),,,,, a """" "

'"~: ),

l l l 12 1~~ \"\
Ĺ lj i ' l 53" """""" ----I ""

' ' , , _,_,, í ,79' Yk. O \

jj5f . l,, . l l ,,, l · (J ·C4 y6P

r,1 l ""I!! l '"" ),/" "t; .}},'\'/'ilj'i " I"'"'") )1 !""""""1 ·!Í" Ĺ jg89 "7"===" \,,

"" ""--1 i'l't---------! 1t| l- ---} l "" ---"_""_"_ , q :":""""""_---------L \,l .lj i ,"m l l 'l l ' \
' l t l \

,,:f,1 |j/:{!,s,l . l 'l l ' " M"gA "5--- ""6:-::="---·_ , , \

"i' """""""_"""' "_,1,,) """' L"-' ,-l i --S-

l . jT"---5-: -=":"--: '\

_.-...-l l l .)l · t Ĺ l l Qj l"" " " "9"'Ľ--------j ý):)L'"\ l'l ,t f- f :," l" " S;;" .,;9¶,,, """".L— '"\,
-L. -_-- -- - ·- -- -- - - --

" " -----'---Ĺ . ,«jf \C"" _ . , ,. _.., ,, -—7 _ .129/ ,,,, ',
.j L.: E, " ml ' "\ , ,, ,,,l , I ,}"1""" !\r ~1 , ___ ""7-r~j. \· C

""" " \

-—--—— ---— i --—5---- l ---- ---- -------- --5--- - r-_,_ 5,- l "" — Z ,5_~._ , =a=l=L== \\
Ľ R-.- fr- ! -ĹJ l

__ , , _ ,_, ,5, ,_ ,,
_ "~--.5_,,__

l e, " l"""""" $""_"_""""--- —- ~

\.

),,\0 4 '" -¥ A, _ ,L 5S3/" m l "'

L- 55 ,S - . cjg3
C-)

7 2
—"_Ĺ"_""i ,m' ,ja3 (J)9 ,. ..% "e 53?

-Ťíw' " 1 (
L = ĹA·b'l -Ľ_L '} í' '"" _ '

m \5 t9 C " "" "5'" ———-- ___—. .
/Ž

·' ="T"

,~_

m
l

l "" "" "" _~._

r
\ér """""—"""A-.._._ """" """

_ \

//i

"\

a""". — ' \,5ýihň " " . ._ "-7 ""s" --m,
'\3: 7 _ ""T" """" " ] TB"""-—75.__, ~,.

\
L© g L"—~~ _._ "~-- _ , .

-.....
l (J S4//8sn' 1/ 8 l _ "

" l r —-

C L..--.-
ť

-_ ' "1Č

i

f>SC' '. "b ,_ """-"~~.

,5 .|55'3 J ť "7

l )

" """="

_ ,

·\549 .

)

" 237/ ---t" ¥. """5—_.__L._ ""&.
A f ,_ ..~ .:"/4{2 l ""~-~_

, .,,n ",.)-- :i"ž{"3 "' ' - ._ _ . ::i;,.!7 '"\

2522

: """"~4 ==""" " t; ]'" ) //"""" """:::": "S" _-, \\, ,.

--5_.

K"
P

\ , ",tQ 5""""""~~_ 0?Sž2 "E g,O\' .i5 '"

_ " 539.EI """""" ----_ FA ,. "9 l
e

° "E , _,._,,.,,_ _, /1 l l l !2368 29 l." l

l i l

l1//

.\ ' síad\on .,3i',,,, l' l , l)

""l"' l
'.(nn\ ""

- n

" 1/ 'S ) l 1// ,é©-,..l'

'Or
jo 2370 ,l

"g ' """""7 ',
.,"""~ , . L---- .. l' " '

. 2373 ggm ""--

\
'\

É7y2 l \
" "

.2} ,,gý' :?ÉĹ "J:_- __

)

0 """" L

,j

"

jg9' ,,, \ ') q""" '

r,u)'\,

í "

_ _

) \
\,

\

.
je """"""""""--~_

0
C

Ĺ
—

i



" ' - " """""Njj\/ '"Mb'--- l
· """Ls--, 7 ,, - "m.., - "

"L933 '?·" .546 " "-

t, \,\C, , , "-R"7--~ ""S- " 98" ,>j' '
°/9jj 2 lij Q 44 ČÍ) -
'"}D"-L, .19.33 """-- íl 67,9

~"~~ -, "" 3" !292 546

- ·6;8 " d,
D ·12Í12 -S-- l, "T 46 I&j.5

5fťí5 . S' "16"35
~

55"Q,, 5ĺT' i
2L """-~., ,,, CL ·721' T?! l

Q
ú)89 ,,,,, 5¢8. , · .. l !

ri~/&53 · 2 5(tV
·1293 l

r" f} 'j \ ·ň2 ' , j7I ,""S- 546 >4j C]. ""~ . 22
Id15 " 'cv S«.w '

_, - : Q- 6 "546
ľ" /§46 &1&3

·1294 546 "IT
~, "Íl ' Q.:5 545 +

~_
527 · suni "T"' q_

546

b" "T" ! ' '*JĎ l
~,

="~, "-l" " " ""8295 ·'8i96 .

~ """ ~ ·

[ fd3$

3-~,~, , ·/2"- "" .L?3 546 5=b if} SYj, 11 E '
l """"8"~, '6

. ·<5'·1298
!2M

·RĹ?9

13čů · i
539 l

jsvi i;Él"'" 983 !
.C) d 4· K% 524 '::;?l

.16?3 "n%/So · 392

,53 "" :" """" '

;
>3"

,1, " A'"' '"" ' '
F

·1303 l
,'/5 9 "S-~Í

."""S , '73U4 . D
""W-A , , ä' i

""Ž l;-:' . .'Iq- .á> ,2?,,
f549 A ,

E
O

;·1549 52

8 -AC 9:?Q 6

·919 l

r
ZT Af9 Gá6 !

" í
·916 !

f875 i
kola - ,

. C ' Q539 .,675·1549

'l, Ú l
l

. SšH 'l
S; ,S.f9 . i

.b
.

tstw ·2539
' , 10 ' ,!6.4.9 980

2

" f}

ř7 "W"

" Ip "
- - O

5&f
"T

fE49ľ/ O

) F

:,

! )

Ik ,e


